様式第3号（第2条関係）
　 年 　月 　日

道の駅湯の川利用承認取消・変更申請書

出　雲　市　長　様

住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　   　㊞

下記のとおり、道の駅湯の川施設利用を取消・変更したいので、申請します。

記

	受付番号

	承認年月日
及び番号
	　　年　　月　　日　　第　　　号

	利用する
施設名
	ステーションハウス棟・花卉展示ハウス
イベント広場

	利用目的

	利用期間
	月　　　日　　　時　　　分から
月　　　日　　　時　　　分まで　　　　　　時間

	変更・取消
する内容

	変更・取消
する理由

	 ※
使用料の変更
	　　　　　円　－　　　　　　　　　　円　　＝　　　　　円
（既納使用料）　（変更又は取消後の使用料） （過不足額）

	その他
特記事項

１　※欄には記入しないでください。
２　利用する施設名は該当するものを○で囲んでください。